
カレンダーをご購入のお客様へ 

 

この度は、猛禽類医学研究所チャリティーカレンダー2025 をお買い上げ頂きまして、誠に

ありがとうございます。商品の発送時期についてお問い合わせがいくつかございましたので、

カレンダー発送のスケジュールと注意事項について数点お知らせさせて頂きます。 

〇商品発送日：12月 9 日（月曜日） 

 

〇注意事項 

・ゆうパケット（（ポスト投函）でのお届けとなり、他の郵便物に紛れてしまう恐れがござい

ます。猛禽類医学研究所のロゴが記載されている白い封筒でお届けしますので、ご確認頂き

たく存じます。 

・商品が発送されましたら、ご注文時にご登録いただいたメールアドレスへ発送完了通知メ

ールをお送りさせて頂きます。12 月 9 日から 3 日以上経ってもメールが届かない場合、迷

惑メールフォルダ等に紛れている可能性がございますので、ご確認いただきますようお願

いいたします。ご不明な点がございましたら遠慮なくご連絡ください。 

※連絡先：0154-56-3465 

以上、よろしくお願い申し上げます。            

猛禽類医学研究所 


